
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 340

Data da emissão do comprovante: 21/05/2024 20:42:38

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2020

N° do Processo: 72

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 14/07/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/07/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:29/07/2020 10:00:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada em elaboração de projeto para o sistema de esgotamento
sanitário, contemplando coletores tronco, redes de recalque e estações elevatórias de esgoto
(FEHIDRO - SINFEGIDRO)
Resumo:
Contratação de empresa especializada em elaboração de projeto para o sistema de esgotamento
sanitário, contemplando coletores tronco, redes de recalque e estações elevatórias de esgoto
(FEHIDRO - SINFEGIDRO)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/07/2020 00:00:00 Ata do certame Baixar

27/07/2020 00:00:00 Aviso de retificação Baixar

14/07/2020 00:00:00 Termo referência Baixar

14/07/2020 00:00:00 Orçamento Baixar

14/07/2020 00:00:00 Cronograma físico financeiro Baixar

14/07/2020 00:00:00 Projeto Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6bd1ec117a3190c04b6d043e08812b85.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7aedce7033793a633272cea0812d3fb4.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d4018cb8533d955d75fbee4f33198d9.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bec7613a8a704477cb7201a6c8b9d11.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4c1bcda5f95ab32e8f806dd6bfc684d.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/017626e926e285851c9ba52197d50f14.pdf


Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/07/2020 00:00:00 Edital Baixar

14/07/2020 00:00:00 Aviso de licitação Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
55/2020 OTTAWA ... 16/09/2020 16/09/2021 R$ 139.915,35 Visualizar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eff8301e4282c981320083a85c270b64.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/706caf5d3d0dea7bf86267b09939be14.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/contrato/detalhe/8

